m iX B 55

RUIDA FUTURES CO.,LTD.

S -
S & HRAHEHR
I

[2024.06.14

ARR: EIKiE

HASR MAKEHE S F0251444

HiSIR R i@ MILIEF 520013101
BB R

=ra = X iE &K
Mz FIEMIPERESF03110073 X 2 X5
O O
Fopsh 513
||.E= wms ._|-' -
- a1 =T .
% e 1 I
Ophes III ‘I
. n —




H=x<

1. BEZRING 2, HA¥mHi% 3, Dt



[ AEZERE]

¢ TREIM: ARERSRHRESE%RSS, MESHEIER, ERF ARSI iR E D
iBES, BRIELHRFEREFSMT, SPomaME NEsl, 2R, PR pBUK=Em
2, TiFFERME, RIEERD NS LA,

¢ {TIBRE: diEsmE, FHIENAREREEIRE, Sommane, BT IR~8EN, SH
ArETEETT, HAREFREKE, BNEWRIREITRIE, BEE—EelitkiaiE,
HerNErEkFIW—R, HEREAA, {NEH3E, SMEMOSE, JUABIBFEERNT, X4
e KFRHAIE 0. ANBEERZEREEFEN, EEEPTER, JRka)), EFSEFEKE
Ris, FEEFTHE NEFTUTBIRRIIAK,

& K55 HE, EHENFEAREHTEES RN, NEEEFEBIEFAE I EFHEEEE,
LIEHIm DM X TRIEEFRAUEHIZIEETI T, SERRWIARERS, TRMIEERE
ZIREMEER, BREF/INEEN, Ehmip/Sn T BE—EMB T, MiEERRE, S
A FEERSRIRES, M BERSIENT IR T A ERIRAKFINRIRER, B ™mRI
ii%ﬁ%@&%,Eﬁ%&%ﬁﬂ?ﬁ%ﬂ&ﬁ%ﬁmIﬁﬂﬁéﬂﬁ%ﬁ%%é%@ﬁﬁﬁ

& SREREEIN: SA24098 £ RLEIAT2080-2220X A58 53 ; FG2409A 4Rk INE1630-1680X F]

7R




[ BiEmhints

FRSRERNRZIER, ISR =R

FBMAEIRERERANTERE S

FRMIBIEERERNEE S

W%ML ’
||

M[{Iﬂmﬂwﬂ Tm .

J,ur/ﬂ o ‘HHH |I|| Ll HH\H,UU_IL_MM‘,'H.‘ T T TIPS

EEEN BEue BB EE0)

EEEm EU BEH

il b,

':‘,||U|,,\‘:_‘/91Jl4mj.ﬂ\ 7

ol ‘ﬁﬂmmnim

autt |||||_ IH M\ S— HLHHHH

’H' | i e

KR EZK)D

KR EHKD

NEFBM AR EDESAENE SR, 2E-3.01%; FBHFFENEAEHRREE, LE-4.43%.



[ BiEmhints

- GTES

SA 9-1WE FG 9-1&E

SA0IRLISSADI ALEHHE FGOIBEISFGOIARTEDHE
HhE it
1,800 o0
1,500
200
1,200
900
100
600 JrA S

-300 -100
I R A I o o g B WD a%’\a,«%a,%;"n\ﬁ%% © 2 P W DD O D o A D NOAD @ L I B )
S P TIF S ::”" FFFES “‘rL & Qr"} FE LIPS F @Q S HFFEFTF PSS T FFHFS f%?vfﬁ?’ S Qb'\\(f;b cQ‘Q LIPS E S
~@- SAZ409-SAZ501 ~— SA2309-5A2401 SA2209-5A2301 - FG2409-FG2501 —@- FG2309-FG2401 FG2209-FG2301
735 - LN 1 =] <1735 - LLi > 15 =
KB IAHRSARRR XiR: ImAHRERARR

- #1E6H148, SA9-1NERN8T; FG9-1INEHA4.



[ BiEmhints

FEoh

IHET205 %5 EaRaT I, BEERI20 B35 BT

SR (SA) R0 B 2R BIR(Fe) 0B EE%xl

s=g e £2F=EE SRR
600,000 0,000 L L T S g g g g g 0 g S g g S S g S g S S S g S S g S g S g S g S g S 0
10,000 600,000 -20,000
580,000 /\
- : R WEE———————————————————————————— 0
N 570,000 40000
560,000 10,000
540,000 -60,000
-20,000
540,000
~ 510,000 -80,000
30,000
520,000 B0 000 00 000
20000 480,000 ~100,000
500,000 -50,000 450,000 -120,000
2024-05-15 2024-05-21 2024-05-27 2024-05-21 2024-06-06 2024-06-13 2024-05-15 2024-05-21 2024-05-27 2024-05-31 2024-06-06 2024-06-13
- 528 =1} rrT -9 === =T L]
<17 3 . Ll 1 (=] 173 . CoA 44 =]
kiR ImAHAEARER KR IARRERARR

« NBIR0BEMIFERNE, ARMERFSIEN, minBEEN, KEFTEALR, TaBERUAK.



[ MEHiAER]

PRSI NS L, BEER

AR EES

A X BRI ER N

~
~
1

EPI

SR E = hRES

i X SRS

i
/¥

2,000

4,000

1,500

3,000

1,000

2,000

500

1,000

-500

ce-ro
Le-gn
al-gl
61-01
91-80
91-90
g1l-r0
91-20
Fl-gl
Ll-01
< l-80
S1-90
Fl-r0
¥ L-20
0L-2L-
£L-0L-
0L-20-
0L-90-
& L-¥0-
S0-20-
20-21
0L-0L
ag-80
20-90
20-+0
LO-20

co-gl-

G L
m Lo

L
el
r0E
el
e
rED
9l
82
G0
rée
rED
Sl
rSE

mLE

m¥E
L
el
r0E
el

IN _-I
I.—...-NI

IN_-I

INNI

|.ﬁ.-_.l._|
|m_.l._|
L0-
LL-
oL
-80-
-8g-
-g-
|m_.l._|
|N_.l._|
|N _vl
|_“_ _-l
-50-
10"
.80~
-v0-
|N_.l._|
|N _vl
LL-
|m_“_|
-a0-
.80~
-v0-
€0~
L0-

-Fe0e
-Fe0e
"EZ0E
"EC0E
"EC0E
"EC0E
"EC0E
"EC0E
A
A
A
A
A
-220e

LE0E
LE0E
LE0E
Leog
Leog
Leog

—§- EHEEE

-020E
-0g0e
-020E
-020E
-020E
-020E

610&

2202 e
zz0z i
zznz
NNHM_
220z g
1zoz €
202 Gy

LE0E
Leog
LEDE
LEDE
LEDE
LEDE

=
TG

B wind ImAHBESEASRR

=
TG

wind ERXHEAEREAZE

KiE:

t122007c/M, e EE-507T/1E,

b

R

£

X &R

ISy
171

EZ=6R13H, AREZE2537T/i, RERE+867T/I4, AEEEER.

gZ6H148,



[ MEHiAER]

FRBIEIME TSR

ERFH AR NS BIREEES

BRI SR S RIREESFTEES

7o/ TT/TE

3,000 800
2,700 -
’ 600
2,400
2100 400
1,800 200
1,500
0
1,200
1|:“:”:|| T T T T T 1 T T T T T T T T 1 T T T T T T T T - -200
DR T I e e O T T s LT o T o o T R T v I v I o o R e = Y = ]
S S TR e ol el o i s o
O oy — — N = D 00 5 — — s 80— — gD O — — LN _4|:||:|
SETRRRRRY oo oo oo e e s L o M D — L am o o b [P
R N N N R R e e e e
(e Pl le el == l=llelelisBel= == ilellesiels sl =0 == — r— — O O = = W oD oD e P [ 0D 00 O
[t I I I N I A o Y I Y I ¥ I I Y I Y I Y I I Y I I Y I Y I Y I Y IO | O o o O OO OO O OO OO O O OO o O
—@- EFTE RS 0mm, ZotR)E i -8 2020 —@- 2021 —@- 2022 2023 —@— 2024
o N =1 H LLi Y. Ee) ZI= N H Ll 415 o=
FkiR: wind  ImIAHAEREARE kiR: wind IRAHIERIARE

- #ZE6R148, UV EBEESmmINET152070/1%, B ERE+05T/M, ANEDAHRIENMEEFR.
- #EO6RH14H, BIBEE-12170/MM, B EFE+767T/ME. KNEKIBEEER.



[ MEHiAER]

T K

PR SERIRIR =

OIS E

SRR E

1,500

1,000

500

-500

-1,000

SE-r0-vE0e
9e-20-rE0e
DE-£1L-EZ0E
Fe-0L-E£0E
2 1-80-E£0E
0E-90-E£0E
6 L-F0-EC0E
De-20-e20e
Sl-gl-g20e
6Ll-0L-2202
SL-80-2202
L1-90-2202
Sl-F0-2202
Sl-g0-g20e
-L2ng
-lEng
-lEng
-L20E
-L20E
E0-20-1202
LO-E1L-020E
G0-01-0202
S0-80-0202
S0-90-0£20&
E0-¥#0-0202
90-£0-0202
E0-EL-6L0E

- SEEEE

=
TG

SE: wind  ERIAHBESEASR

#Z=6H140, WRHSHEIBMNES15T/1E, REF+TT/ME. ARWENMET K.



SRENE

ER SRS

6,000

rr0-90-FE0E
reg-El-FEDE
re0-L0-FE0E
LE-0L-EEDE
T l-B0-E20E
-e0-90-£208
FEe-E0-E208
Ca0-L0-g208
rLE-0L-2E08
meL-B0-2208
Te0-90-2208
reE-E0-ZE0E
r90-1L0-2E08
rLE-0L-LEDE
e L-B0-LEDE
re0-90-LE0E
rEE-E0-LEDE
r90-10-LEDE
rLE-DL-0EDE
e L-B0-020&
rE0-90-020&
r0E-E0-0208
re0-L0-0208
rEE-0L-610E
re0-280-610&
rEE-50-6102
8 L-E0-610E
—e0-L0-610&

5,000
4,000
3,000
2,000
1,000

‘f L qz-10-v202

- 20-80-£202
- 60-20-£202
-2 1-80-2202
-1 2-20-2202

—
=

Fhe, SRETE LK

[REEHinit

/IR

0 4

EAhA

o,
/]

piv

600

FEEA RS

EARERNTS

[E

mtre-80-LEDE
FE0-E0-LEDE
rE0-60-0208
e L-E0-DE08
m TE0-G0-6102
r80-E0-6L0E
-0 L-G0-8L0E
Lg r0E2-E0-8L08
i L-G0-LL0E
rrE-E0-LLOE
rLE-s0-9108
rEE-E0-910E
r8E-60-510£
rL0-F0-S10E
rrL-0L-FLOE
8 L-r0-FLOE
rEE-0L-ELDE
rLE-PO-ELDE
rEn-LL-£1L0E
0 L-50-£10&
rrLl-LL-LLDE
r0E-50-L10E
—EE-LL-010E

500
400
300
200
100

10

=

- EEi-SaiE e kit

=

SR

=
=

=

—&- LHEtinShE
70

o

& =SS EE
¥E: wind  ERIAHBESEASR

=k S T

b
m-

SESR Y

S
[

R

-9

=

J0

HtHX & pE 152838 7t/Md, R EFE+1285t/MM, AEEMENTE LK.

i

Tl HA ST TR

—- EEE LT
#ZE6R13H, Pt XIREHHN27570/M, +0; LRIBXIREMHIZMN 35070/, +0, REREMNIERTR.

#Z=6H13H,

R wind



[F=AkiER ]

FEERERE~EEM, EILE

AN

E R E T L E R 2L E ER R T
ERaRETE EREREE"E Bl SERE
o il hK
g5 75 210

=
8- 2022

2023 —g- 2024

45
Nr—r—TTT 7T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
mrE AN e OO e N ROMO O g O
OrNONO O rN N OO NONOD e—MefNONS —m
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
e NN M g AN O~ ~00R00 00— 00O
= = N =l = = e W R e R R e R S = = S

-§- 2020 - 2021 - 2022 2023 @ 2024

KR BRI HAHIREHAR

- EERENSGLT, BE6H1304E, ERaRE273.5950, RELEIN5.1751E, 3Kig7.55%; FI1288.27%,
BCHERE, BT TR EREI0.

IEEIIRE,

KR BRI HmAHIREHAR

JEEALLIENN6.20%,

- EERFNST, BE6H13H, fBHES 2EFS5.305M, B EAMNEN4.3150E, 5KiE5.32%, Hi, EFENEREFTER, =k

RN



AR T

78

ES|SPEARS S Tl SRS

B

a\

=

F=REFI R

oy

%
BRI ET R R

e3 g

BN EBIRE 54

S
!

?

:
I

270
260
250
240

0

[F=dkiEiR)
FREA

rL0-90-FE0E
rEe-E0-FEDE
rEl-L0-FE0E
FEQ-LL-EE0E
8 Ll-80-E£20&
rG60-90-£20&
rrE-EQ-EE0E
r90-10-EE0E
r8E-0L-£E0E
M6 L-80°220E

- 1z-10-zz0z B

FG2-00- 1202

rLe-LL-0208
8 L-60-0208
O L-£0-0208
- L0-50-0208
rLe-20-0208
rEL-EL-6L0E
rF0-0L-6L0E
r9e-L0-610E
rLL-50-610E
~80-E0-GLOE

75

rO0L-50-Fe0E
r80-E0-FEDE
rEL-L0-FEne
mLL-LL-EEDE
rSL-60-E202
rLa-L0-E20E
F9g-50-EE0E
FPE-E0-EE0E
r02-L0-gg0e
rSe-LL-gend
r0E-60-2202
rS0-80-£E0E
r0L-90-2202
S L-p0-2e0e
8 L-20-geid
FrE-EL-LEDE
rGE-0L-LEDE
rEQ-60-LE0E
FE0-L0-LEDE
rL-S0-LE0E
G L-E0-LEDE
rEE-10-LEDe
rLE-LL-0202
rEn-0L-020s
~L0-80-0202

220

12

-0 L-90-220Z [T
- L0-r0-2z0z Al

$982.84%, tk6H-0.66%; [ZFEIFIE

FZL-LL-LZ0Z [
- E0-60- LZ0Z

z
N\

=+

S
pe

T 9 L-t0- 1202
rS0-20-LE0g

=

JC

BB wind  ERiAERESERGRR

HEREFTE) EEEE

s

e

=

IFEE:

=
=

0

=
EEARR NS, 8E6H13H, £EFAKIBHE/917.0650E, LK6H-0.29%; FAKIE T AT

T FmRER = /84.01%, tK6H-0.25%,

FR: wind  ImikHERESEASR



[F=AkiER ]

FRERF ERIEEIVERFE

ERFERIEE T

iFin sV ETF

uuuuu

214
9-20 4
3-12-08 1

7

- tIEFEESTIEE

SEE: FEARNET WXESRHER
. EENETST, EE6B13H, £EEEIERACW RAERES813.7HE, Rb+8.4FEH, Th+0.14%, [ELEL+6.10%, IREGFRER4.7
X, B EHA+0.2K; BRESERHRE, AEEEFEBIEEARD EFRPEEE,

13



[

-~y

Fisi ]

EREE T ERINTITEER

RINTITERAREL

RIERMTEATREXRBF=TEES

25
20
15
N
=
5
n
! T 1 T 1 1 T 1 T
— P R N R o P DM W00 — o P T e O W 00 — = P O
O =N DN - O =0 =00 O 020 O — P T = =
CCCNANMMET I INNOOE OO RN N OO - NN
—§- 2022 —g-— 2023 024

KR FERE FARAGARET

- EERERNST, #ESH31H, ERBFEERINIEIATERRXEN0.8X, KE-3.57%, @ELE-31.2%. B58 O KiFRETRRIR
Mg, HEERFINTITRISETSE, RNITHYIESTRAEEER, REEBIERE, HOTRETE, TEZHTEIEZELNE
MERERZER, DXESRE, RN REN R KSR N e,

14



(D) B 3 HA 1%

AREPISBIIRET LFAKERH, WAMERODBRATANERI R, EXXEEERNERERSBENMUEAMIE, BHRE, SEER. ™R
BRI ARERZN, ERNEEAMREFRITIENSENESHEERERR. MREFRNAKRATME, REBETFY, FEATWIRNARELUE
AzzVER. SHFlAkM. W51A. Flk, FERHENIREREROBIRATMFE, BEMENNREHTEZERERIS (A, BHFER.

ik B ER TR STBR
AR AR AR CIZET1993F, BRIEEERUI0ZRD NN, BELEFELZFMX, EERNRELMBHEARz—, BREAERRESX

%, BITACE, SEAHENFTWHEZEN. 2012512 TR BAHIHI TIE, HT201959A5HMINAERIESRZ HATEM £, BRI
—BiR. RE_RBEMARNEAS LT AR
MREMATENREER, RINEFH MU ETERBNKRERENES. ERBEFRN, TERSLE. RMPHETE. AR, ARFREONRS.
MREABFE~RAREEE. EF@. mHRSEER. FEINRE. KKK, XH1CHAZ. BEEEAZULREEZARSEREHRK~mTF. E8
il zAE, RRES5FLSHATE~RAR, ARFLSEFREZTWLAR, FANRNEREEES O, FREBFOMATHEFO.
AR IS RIE Ao, EERE PRFEIEHE, ABRPREASRESE LMD, Tl SEHMERRS .

15



